Протокол Nb 11126-1

Заседания Совета НП СРО
кГлавное ме}крегионdльное управление строительства

КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г, Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.

26ноября2012 rода

Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - I]ипенко В.В.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А,

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капита,тIьному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капит€uIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Глэднэс>
Закрытое акционерное общество <БУРАН - М>
Общество с ограниченной ответственностью кМышкинское строительное Управление)
Общество с ограниченной ответственностью кЩиректория)
Общество с ограниченной ответственностью кЩомСтройСервис>
Общество с ограниченной ответственностью кСаВо Плюс>
Общество с ограниченной ответственностью <АЛЬФА-Строй>
Общество с ограниченной ответственностью <Переславль - СанТехМонтаж))
Открытое акционерное общество кЯрославльзаказчик ))

Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение
(АТЛАС)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 201 1 года Ns 356 по новой форме

Обцество с ограниченной ответстренностью <Глэднэс>
Закрытое акционерное общество <БУРАН - М)
Общество с ограниченной ответственностью кМышкинское строительное Управление)
Общество с ограниченной ответственностью к.Щиректория)
Общество с ограниченной ответственностью <ЩомСтройСервис>
Общество с ограниченной ответственностью кСаВо Плюс>
Общество с ограниченной ответственностью кАЛЬФА-Строй>
Общество с ограниченной ответственностью кПереславль - СанТехМонтаж)
Открытое акционерное общество <Ярославльзаказчик)
Обrцество с ограниченной ответственностью Научно-цроизводственное объединение
кАТЛАС>

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу Nч 1|126-|
от 26 ноября20|2 года) вышеrrеречисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Глэднэс>
Закрытое акционерное общество <БУРАН * М)
Общество с ограниченной ответственностью <Мышкинское строительное Управление)

/

Общество с ограниченной ответственностью к,Щиректория))

Общество с ограниченной ответственностью к.ЩомСтройСервис >

Общество с ограниченной ответственностью кСаВо Плюс>
Общество с ограниченной ответственностью кАЛЬФА-Строй>
Общество с ограниченной ответственностью <Переславль - СанТехМонтаж)
ОткрFтое акционерное общество кЯрославльзаказчик)
Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение
кАТЛАС>

Председатель Совета
нп сро <(глАввЕрхнЕволжскстроЙ> Матросов В.Г.